
Zarządzenie Nr 166/VII/2016 
Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 28.09.2016 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Miasta Milanówka w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  
i obszaru rewitalizacji Miasta Milanówka 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 3  
w związku z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1777 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej 
konsultacjami, dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Milanówka w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Milanówka, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia w okresie od dnia 06.10.2016 r. 
do dnia 07.11.2016 r. 
2. Zakres konsultacji obejmuje wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
w mieście Milanówek. 
3. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta Milanówka. 
 

§ 2. 
Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Milanówka oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 
 

§ 3. 
1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1) zbierania uwag w formie elektronicznej za pomocą formularza konsultacyjnego 
stanowiącego załącznik nr 3 do zarządzenia,  

2) ustnego zbierania uwag, 
3) warsztatów konsultacyjnych. 

2. Materiały stanowiące przedmiot konsultacji będą dostępne na stronie internetowej Urzędu 
Miasta oraz w Referacie Technicznej Obsługi Miasta, ul. Spacerowa 4. 

 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Milanówka. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
        Burmistrz Miasta Milanówka 
                   /-/        
            Wiesława Kwiatkowska 
 
Przygotowała: Aleksandra Żuraw 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 166/VII/2016 

 
Projekt 

UCHWAŁA Nr ………./2016  
RADY MIASTA MILANÓWKA  

z dnia …….. 2016 r. 
 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta 
Milanówka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 8 ust. 1 oraz art. 11 ust. 5 pkt. 1 
ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.), 
Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta Milanówka w granicach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Potwierdzenie spełnienia przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich 
wyznaczenia wskazanych w art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji określa „Diagnoza Miasta Milanówka” służąca wyznaczeniu obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Ustala się na rzecz Miasta Milanówka prawo pierwokupu wszelkich nieruchomości 
położonych na obszarze rewitalizacji. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

    
 
 
        Przewodnicząca 
Rady Miasta Milanówka  

 
 mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 166/VII/2016 

Burmistrz Miasta Milanówka, działaj ąc na podstawie art. 11 ust 3, w związku z art. 6 
Ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 1777  
z późn. zm.), ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Miasta Milanówka w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego  
i obszaru rewitalizacji Miasta Milanówka. 

Konsultacje mają na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii i propozycji do 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Milanówka. Konsultacje 
przeprowadzone będą w okresie od dnia 6 października 2016 roku do dnia 7 listopada 2016 
roku  w formie: 

1. zbierania uwag w formie elektronicznej, poprzez przesłanie opinii na adres e-mail 
aleksandra.zuraw@milanowek.pl; 

2. ustnego zbierania uwag – uwagi można zgłaszać w dni robocze w pn. w godz. 8:00-
18:00, wt. – czw. w godz. 8:00-16:00 i w pt. w godz. 8:00-15:00 w Urzędzie Miasta 
Milanówka w referacie Technicznej Obsługi Miasta przy ul. Spacerowej 4, I piętro; 

3. warsztatach konsultacyjnych, które odbędą się: 

• 13 października br. od godz. 18.30 - Warsztaty dla mieszkańców obszaru na 
południe od ul. Królewskiej w Archiwum Państwowym Dokumentacji Osobowej  
i Płacowej, ul. Okrzei 1 

• 24 października br. od godz. 18.30 - Warsztaty dla mieszkańców obszaru pomiędzy 
linią PKP a ul. Królewską w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Warszawska 
18 

• 25 października br. od godz. 18.30 - Warsztaty dla mieszkańców obszaru na północ 
od linii PKP w Szkole Podstawowej nr 2 im. Armii Krajowej przy ul. Literackiej 20  

Podczas spotkań zostaną omówione kwestie związane z wyznaczeniem obszaru 
zdegradowanego i rewitalizacji, zostaną zaprezentowane wyniki przeprowadzonych badań,  
a także odbędzie się praca warsztatowa i dyskusja nad konkretnymi rozwiązaniami dla 
mieszkańców miasta. Program warsztatów dla każdego z ww. obszarów: 

• 18.30-19.00 – omówienie i ocena propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego  
i obszaru rewitalizacji miasta Milanówka 

• 19.00-19.30 – prezentacja wyników badań i dotychczasowych prac 
• 19.30-20.15 – prace warsztatowe i zbieranie opinii mieszkańców 
• 20.15-20.30 – podsumowanie 

Materiał informacyjny oraz formularze konsultacyjne będą dostępne od dnia 6 października 
2016 roku w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym 
www.bip.milanowek.pl, na stronie internetowej Urzędu Miasta Milanówka pod adresem 
www.milanowek.pl oraz w Urzędzie Miasta Milanówka w referacie Technicznej Obsługi 
Miasta przy ul. Spacerowej 4, I piętro. 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 166/VII/2016 

 
Formularz konsultacyjny  

dotyczący projektu uchwały Rady Miasta Milanówka w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Milanówka. 

 
 
Wprowadzenie: 
Zgodnie z art. 10 pkt 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji obszar 
rewitalizacji nie może być większy niż 20% powierzchni gminy oraz zamieszkały przez 
więcej niż 30% liczby mieszkańców gminy. Obszar rewitalizacji może być podzielony na 
podobszary, w tym podobszary nieposiadające ze sobą wspólnych granic. 
Zaproponowany w projekcie uchwały obszar rewitalizacji zajmuje ok. 9,73% 
powierzchni miasta Milanówek i zamieszkuje go niespełna 20% mieszkańców. 
 

1. Proszę o zaznaczenie znakiem „X” w tabeli Pani/Pana opinii na temat przedstawionej 
propozycji wyznaczenia granic obszaru zdegradowanego na terenie miasta 
Milanówek.  
  

a) zdecydowanie pozytywna  

b) pozytywna  

c) negatywna  

d) zdecydowanie negatywna  

e) trudno powiedzieć  

Uzasadnienie: 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 

2. Propozycje ewentualnych zmian obszaru zdegradowanego na terenie miasta 
Milanówka z uzasadnieniem. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 

3. Proszę o zaznaczenie znakiem „X” w tabeli Pani/Pana opinii na temat przedstawionej 
propozycji wyznaczenia granic obszaru rewitalizacji na terenie miasta Milanówka.                       
 
  

a) zdecydowanie pozytywna  

b) pozytywna  



c) negatywna  

d) zdecydowanie negatywna  

e) trudno powiedzieć  

 
Uzasadnienie: 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
 

4. Propozycje ewentualnych zmian granic obszaru rewitalizacji na terenie miasta 
Milanówka z uzasadnieniem. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 

 
5. Inne opinie i propozycje dotyczące przedmiotu konsultacji 

………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………….. 

 
Data i czytelny podpis (imię i nazwisko) osoby wypełniającej formularz: 
 
 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Uwaga! 

Uwaga, propozycje i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji niepodpisanym czytelnie imieniem  
i nazwiskiem nie będą rozpatrywane. 


